[image: image1.png]

Администрация Уренского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.12.2014                                                                              № 1153
О внесении  изменений  в постановление Администрации

Уренского муниципального района Нижегородской области

от 31 декабря 2013 года № 1397  «Об упорядочении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования Уренского муниципального района Нижегородской области»

  В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Уренского муниципального района  в соответствие с действующим законодательством, администрация Уренского муниципального района Нижегородской области
         п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести в постановление Администрации Уренского муниципального района Нижегородской области от 31 декабря 2013 года № 1397 «Об упорядочении родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования Уренского муниципального района Нижегородской области» следующие изменения:

        Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Установить родительскую плату за присмотр и уход за детьми в муниципальных  образовательных организациях, реализующих образовательную программу дошкольного образования  Уренского муниципального района Нижегородской области (далее - ДОО) с 01 января 2015 года в размере:

- в ДОО, расположенных в городской местности - 1125 рублей;

- в ДОО, расположенных в сельской местности  - 1070 рублей.»

        2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

        3.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Уренские вести» и на официальном сайте администрации Уренского муниципального района Нижегородской области.

       4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления образования  И.И.Спирину.

Глава администрации                                                                         С.Б.Бабинцев
СОГЛАСОВАНО

______________          ________________         ______________

      (подпись)           (расшифровка подписи)               (дата)

______________          ________________         ______________

      (подпись)           (расшифровка подписи)               (дата)

Юридический отдел

_____________          ________________             ______________

      (подпись)           (расшифровка подписи)               (дата)

ИСПОЛНИТЕЛЬ

_____________          ________________            ______________

      (подпись)           (расшифровка подписи)               (дата)